N° 108.940/2025, donde se menciona lo siguiente, referente a lo mencionado en el Dictamen de Geomática: A la 

fecha en las bases de datos de la Dirección de Servicios Ambientales el área certificada Agrícola Entre Ríos S.A, 

certificada por RESOLUCION N° 31/2021 no cuenta con tramite de modificación es decir mantiene la superficie de 

192, 8122 (Ciento noventa y dos hectáreas con ocho mil ciento veintidós metros cuadrados) de bosques naturales en la 

Ecorregión "Alto Paraná" individualizada con Finca N° 842 y Padrón Nº 1118, ubicado en el lugar denominado 

Colonia Santa Teresa en el Distrito de Mea/. Francisco Solano López, Departamento de Caaguazú.------------------------